
商品申し込み票 

どちらかに○をお願いいたします。 

1. お取り置き（当日お渡し） 
2. お届け（代引き） 

 

 年 月 日 

フリガナ 

お名前 様 

電話番号 

携帯番号 

FAX番号 

お届け先住所 〒 

 
 

受付NO. (当売店記入欄） 
 

 

 楠公レストハウス売店 ＦＡＸ ０３－３２３１－０８８０ 
 
 

月 日 時～ 時 希 望 
（午前中・14時-16時・16時-18時・18時-20時・19時-21時） 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

以下、必要事項ご記入の上、ＦＡＸにてご送信下さいませ。 

 
※ 一部、取り扱いのない商品、金額訂正商品もございますので、お電話にてご確認願います。 
※ ご指定日が近い場合やお品物によっては、ご希望に添いかねる場合がございます。 

 

 

○ご注文リスト 
 

商品名 単価 個数 合計 備考 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

合計     

 
 

楠公レストハウス売店 〒100-0002東京都千代田区皇居外苑1-1 
 ＴＥＬ ０３－３２１１－１０５６  ＦＡＸ ０３－３２３１－０８８０ 

 年 月 日 が承りました。 

 


